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JARBOL SHARK - A -

DISPLAY SISTEM

Namjenjen je za prodavnice, sportske i sajamske dogadaje.
Mogu biti postavljeni na otvorenom i zatvorenom prostoru.

Lako je za montaZu i prebacivanje sa lokacije na lokaciju.
Jarbol je namjenjen za slabije vjetrove.

Set sadrzi: jarbol konstrukciju, bazu krst i torbu za noSenje.
Ostale baze se posebno narucuju.

Grafika se Stampa na printabilnom platnu.

Shark A -M- Shark A -L- Shark A -XL-
Tezina 2.10 kg 2.60 kg 3.00 kg
Veli¢ina grafike 55x200 cm 70x240 cm 80x360 cm
Veli¢ina od poda 240 cm 280 cm 400cm
Dostupna Baza Krst baza (A)
Neobavezno C+,B+,A+AB,CDEF
Materijal Printabilno platno

Legenga: M*mali,S*srednji,XL*veliki
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Jarbol (carbon konstrukcija)

500 cm
400 cm

300 cm

200 cm
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JARBOL SHARK - A -

KROJNA LISTA

Shark A -XL-

Shark A -L-
Shark A -M-
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